[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2010 года № 603

Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

В соответствии со статьями 20, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3.1 пункта 3 решения Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Килемарский муниципальный район» на 2011 год» администрация Килемарского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Килемарский муниципальный район» и закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета на 2011 год согласно приложению № 1.

2. Копию настоящего Постановления направить в Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Килемарского муниципального района по экономическому развитию территории Меньшикову С.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011 год.

	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                      Л. Толмачева

	                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
      к постановлению администрации Килемарского муниципального  района

	                 от 31 декабря 2010 года № 603

	ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Килемарский муниципальный район» и закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета на 2011 год

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование кода главного администратора
и кода дохода

	главного

администратора
дохода
	дохода

	1
	2
	3

	903

903

903
	Администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
1 08 07084 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмотрена законодательством Российской Федерации, зачисляемая в бюджеты муниципальных образований

1 08 07150 01 0000 110    Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	903

903

903
	1 08 07174 01 0000 110

1 13 03050 05 0000 130

1 15 02050 05 0000 140

	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
Платежи, взимаемые организациями муниципальных районов за выполнение определенных  функции

	903

903

903

903
	1 16 90050 05 0000 140

1 17 01050 05 0000 180

2 02 02085 05 0000 151

2 02 02085 05 0010 151

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты муниципальных районов

Субсидии бюджетам на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности из федерального бюджета

Субсидии бюджетам на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности из республиканского бюджета Республики Марий Эл

	903
	2 02 03003 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	903

903

903

	 2 02 03024 05 0120 151    Субвенции бюджетам на исполнение              государственных полномочий по хранению, учету и использованию архивных фондов и архивных документов, находящихся в собственности Республики Марий Эл  и хранящихся в муниципальных архивах на территории Республики Марий Эл

2 18 02040 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2 19 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

_124810620.unknown